
TERCERO

De conformidad con lo dispuesto en la Orden de convocatoria, el
primer ejercicio se celebrará en las fechas, horas y lugares que se
especifican en Anexo a esta Orden.

Los aspirantes deberán ir provistos con bolígrafo de color azul o
negro, así como del D.N.I, pasaporte o carnet de conducir.

CUARTO

La publicación de la presente Orden en el «Diario Oficial de Ex-
tremadura» será determinante a efectos de contabilización de los
plazos para posibles impugnaciones o recursos.

Mérida, a 2 de mayo de 1996.

El Consejero de Presidencia y Trabajo,
VICTORINO MAYORAL CORTES

A N E X O

CUERPO/ESPECIALIDAD: ADMINISTRATIVO/ ADMINISTRACION
GENERAL.

Turno: Libre y discapacidad.

Lugar: Escuela Politécnica. Campus Universitario. Avda. de la Univer-
sidad, s/n de Cáceres.

Día: 26 de mayo.

Hora: 9.00 horas.
  Turno Libre.-
   DE: ABAD MATAS, M.ª DEL CASTILLO.
   A: GARCIA GUILLEN. M. CARMEN.

Hora: 12.00 horas.
  Turno Libre.-
   DE: GARCIA GUISADO, ANA GUADALUPE.
   A: NIETO REMEDIOS, M. DEL CARMEN.

Hora: 17.00 horas.
  Turno de Discapacidad (Todos los admitidos).
  Turno Libre.-
   DE: NIETO VIDAL, FRANCISCO JAVIER.
   A: ZUMAQUERO GARCIA, JOSE ANDRES.

CUERPO/ESPECIALIDAD: ADMINISTRATIVO/ ANALISTA DE
LABORATORIO.

Turno: Libre y discapacidad.

Lugar: Facultad de Derecho. Campus Universitario. Avda. de la Uni-
versidad, s/n de Cáceres.

Día: 19 de mayo.

Hora: 16.00 horas.

CUERPO/ESPECIALIDAD: ADMINISTRATIVO/ DELINEANTE.

Turno: Libre.

Lugar: Escuela de Administración Pública de Extremadura. Avda. de
la Libertad, s/n de Mérida.

Día: 18 de mayo.

Hora: 11.00 horas.

CUERPO/ESPECIALIDAD: ADMINISTRATIVO/OPERADOR DE
INFORMATICA.

Turno: Libre.

Lugar: Facultad de Derecho. Campus Universitario. Avda. de la Uni-
versidad, s/n de Cáceres.

Día: 18 de Mayo.

Hora: 9.00 horas.

ORDEN de 2 de mayo de 1996, por la que
se declaran aprobadas las listas definitivas
de aspirantes admitidos y excluidos para
participar en las pruebas selectivas
convocadas por Orden de 28 de noviembre
de 1995 para cubrir vacantes del Cuerpo
Auxiliar de la Administración de la
Comunidad Autónoma de Extremadura, y se
fija el día, hora y lugar de celebración del
primer ejercicio.

De conformidad con lo dispuesto en la Base Cuatro de la Orden
de 28 de noviembre de 1995, publicada en el «Diario Oficial de
Extremadura» n.º 141, de 2 de diciembre, por la que se convocan
pruebas selectivas para cubrir vacantes del Cuerpo Auxiliar de la
Administración de la Comunidad Autónoma de Extremadura, esta
Consejería de Presidencia y Trabajo, en uso de las atribuciones que
tiene conferidas,

1848 4 Mayo 1996 D.O.E.—Número 51



R E S U E L V E :

PRIMERO

Elevar a definitivas las listas provisionales de aspirantes admiti-
dos y excluidos, hechas públicas en virtud de la Orden de 6 de
marzo de 1996 (D.O.E. n.º 30 de 12 de marzo), con la inclu-
sión en las mismas de los aspirantes provisionalmente excluidos
que han subsanado errores u omisiones y con las exclusiones
definitivas que se derivan del período de subsanación de defec-
tos y reclamaciones.

SEGUNDO

Las listas definitivas comprendiendo la relación de los aspiran-
tes que han subsanado errores u omisiones y la relación de as-
pirantes definitivamente excluidos se expondrán en la Consejería
de Presidencia y Trabajo, Paseo de Roma, s/n de Mérida y en
los Centros de Atención Administrativa de la Junta de Extrema-
dura.

TERCERO

De conformidad con lo dispuesto en la Orden de convocatoria, el
primer ejercicio se celebrará en las fechas, horas y lugares que se
especifican en Anexo a esta Orden.

Los aspirantes deberán ir provistos con bolígrafo de color azul o
negro, así como del D.N.I., pasaporte o carnet de conducir.

CUARTO

La publicación de la presente Orden en el «Diario Oficial de Ex-
tremadura» será determinante a efectos de contabilización de los
plazos para posibles impugnaciones o recursos.

Mérida, a 2 de mayo de 1996.

El Consejero de Presidencia y Trabajo,
VICTORINO MAYORAL CORTES

A N E X O

CUERPO/ESPECIALIDAD: AUXILIAR/ ADMINISTRACION GENERAL.

Turno: Libre y discapacidad.

Lugar: Escuela Politécnica. Campus Universitario. Avda. de la Univer-
sidad, s/n de Cáceres.

Día: 18 de mayo.

Hora: 9.00 horas.
  Turno Libre.-
   DE: ABAD FERNANDEZ, M.ª ANTONIA.
   A : CORBACHO GUERRERO ISABEL.
   Se incluyen los aspirantes cuyo primer apellido comience
por la letra «CH».

Hora: 11.00 horas.
  Turno Libre.
   DE: CORBACHO PEREZ, VALERIANA.
   A: GONZALEZ CALVO, BEGOÑA.

Hora: 13.00 horas.
  Turno de Discapacidad (Todos los admitidos).
  Turno Libre.-
   DE: GONZALEZ CAMPANON, SUSANA.
   A: MENA REGODON, M.ª ISABEL.

Hora: 17.00 horas.
  Turno Libre.-
   DE: MENA ROSADO, EMILIO FELIX.
   A: RODRIGUEZ ARIAS, MIGUEL.

Hora: 19.00 horas.
  Turno Libre.-
   DE: RODRIGUEZ BARQUERO, M.ª ISABEL.
   A: ZUMEL ARRANZ, ANA ISABEL.

CUERPO/ESPECIALIDAD: AUXILIAR/AGENTE FORESTAL.

Turno: Libre y Discapacidad.

Lugar: Facultad de Derecho. Campus Universitario. Avda. de la Uni-
vesidad, s/n de Cáceres.

Día: 26 de mayo.

Hora: 8.00 horas.
  Turno libre.-
   DE: ABAD CERRO, FERNANDO.
   A: GARCIA-ORTIZ SAEZ, ANTONIO.

Hora: 10.30 horas.
  Turno libre.-
   DE: GARDUÑO CHAVES, FERNANDO.
   A: NAVAS LOPEZ, JOSE LUIS.

Hora: 13.00 horas.
  Turno de Discapacidad (Todos los admitidos).
  Turno libre.-
   DE: NEVADO CRUZ, RICARDO.
   A: ZUMAQUERO GARCIA, JOSE ANDRÉS.

D.O.E.—Número 51 4 Mayo 1996 1849



CUERPO/ESPECIALIDAD: AUXILIAR/AUXILIAR DE INFORMATICA.

Turno: Libre y discapacidad.

Lugar: Facultad de Derecho. Campus Universitario. Avda. de la Uni-
versidad, s/n de Cáceres.

Día: 18 de mayo.

Hora: 12.00 horas.

CUERPO/ESPECIALIDAD: AUXILIAR/AUXILIAR DE LABORATORIO.

Turno: Libre.

Lugar: Facultad de Derecho. Campus Universitario. Avda. de la Uni-
versidad, s/n de Cáceres.

Día: 19 de mayo.

Hora: 9.00 horas.

ORDEN de 2 de mayo de 1996, por la que
se declaran aprobadas las listas definitivas
de aspirantes admitidos y excluidos para
participar en las pruebas selectivas
convocadas por Orden de 28 de noviembre
de 1995 para cubrir vacantes del Cuerpo
Subalterno de la Administración de la
Comunidad Autónoma de Extremadura, y se
fija el día, hora y lugar de celebración del
primer ejercicio.

De conformidad con lo dispuesto en la Base Cuatro de la Orden
de 28 de noviembre de 1995, publicada en el «Diario Oficial de
Extremadura» n.º 141, de 2 de diciembre, por la que se convocan
pruebas selectivas para cubrir vacantes del Cuerpo de Subalterno
de la Administración de la Comunidad Autónoma de Extremadura,
esta Consejería de Presidencia y Trabajo, en uso de las atribucio-
nes que tiene conferidas,

R E S U E L V E :

PRIMERO

Elevar a definitivas las listas provisionales de aspirantes admitidos
y excluidos, hechas públicas en virtud de la Orden de 6 de Marzo
de 1996 (D.O.E. n.º 30 de 12 de marzo), con la inclusión en las
mismas de los aspirantes provisionalmente excluidos que han sub-

sanado errores u omisiones y con las exclusiones definitivas que se
derivan del período de subsanación de defectos y reclamaciones.

SEGUNDO

Las listas definitivas comprendiendo la relación de los aspirantes
que han subsanado errores u omisiones y la relación de aspirantes
definitivamente excluidos se expondrán en la Consejería de Presi-
dencia y Trabajo, Paseo de Roma, s/n de Mérida y en los Centros
de Atención Administrativa de la Junta de Extremadura.

TERCERO

De conformidad con lo dispuesto en la Orden de convocatoria, el
primer ejercicio se celebrará en las fechas, horas y lugares que se
especifican en Anexo a esta Orden.

Los aspirantes deberán ir provistos con bolígrafo de color azul o
negro, así como del D.N.I., pasaporte o carnet de conducir.

CUARTO

La publicación de la presente Orden en el «Diario Oficial de Ex-
tremadura» será determinante a efectos de contabilización de los
plazos para posibles impugnaciones o recursos.

Mérida, a 2 de mayo de 1996.

El Consejero de Presidencia y Trabajo,
VICTORINO MAYORAL CORTES

A N E X O

CUERPO/ESPECIALIDAD: SUBALTERNO/SUBALTERNO/A.

Turno: Libre.

Lugar: Escuela Politécnica. Campus Universitario. Avda. de la Univer-
sidad, s/n de Cáceres.

Día: 19 de mayo.

Hora: 8.30 horas.
  Turno Libre.-
   DE: ABAD GOMEZ, J. FRANCISCO.
   A: GALLEGO PARRA, PEDRO ALFONSO.

Hora: 10.30 horas.
  Turno Libre.-
   DE: GALLEGO RAMOS, JOSE ANTONIO.
   A: MURIEL DOMINGUEZ, ISABEL.

1850 4 Mayo 1996 D.O.E.—Número 51


